

HACI ADAYLARIMIZ MEKKE VE MEDİNE'DE BANKA ATM'LERİNDEN PARA ÇEKEBİLECEK

2017 HACCINDA HACILARIMIZIN MEKKE VE MEDİNE'DE BANKA ATM'LERİNDEN PARA ÇEKME İŞLEMLERİ HAKKINDA

Hac ibadetini yapmak üzere Mekke ve Medine'ye giden hacı adaylarımız, gitmeden önce Vakıfbank Meşrutiyet Şubesindeki Hac Emanet Hesabına para yatırmakta ve yatırdığı parayı Mekke ve Medine İdare Merkezlerince oluşturulan Muhasebe Ofislerinden masraf ve komisyon ödemediği nakit olarak çekebilme, hac dönüşü kalan bakiyeyi istediği bankaya havale talep ederek alabilmektedir.

Hacılarımıza daha iyi hizmet verebilmek, para çekimini kolaylaştırmak ve Mekke ve Medine'deki nakit para hareketlerinin, güvenlik (kayıp-çalıntı), taşıma vb. risklerini ortadan kaldırmak amacıyla bazı bankaların bu konulardaki ilgili hizmetleri aşağıda yer almaktadır.

Suudi Arabistanda (Mekke –Medine) hacı adaylarımızın banka kartı ile yararlanabileceği banka ve hizmetleri aşağıda belirtilmiş olup,Hacılarımıza aşağıdaki açıklamalara uygun olarak yönlendirme yapılması uygun olacaktır.

KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI

KREDİ KARTI :SAĞLAM KART

Tüm Suudi ATM'lerinden Sağlam Kredi Kartı ile Ücretsiz Nakit Avans Çekilebilir.

Kart Limitleri:

1-Kart Limitinin %10'u ile sınırlı

1-a) Klasik Sağlam Kart için en fazla 500,

1-b) Gold Sağlam Kart için 1000,

1-c) Platinum Sağlam kartlar için 2000 TL'nin Riyal karşılığı kadar.

BANKA KARTI

Hacı adaylarımız Kuveyttürk Katılım Bankasının Visa ya da Master Card logolu ATM kartları ile dünyanın her yerinden cari hesaplarındaki parayı çekebilirler. Bunun için

müşterilerimizin Riyal bulundurmasına gerek yoktur. TL hesabındaki parayı Arabistanda Riyal olarak çekebilirler. Bu işlemde %1.5 komisyon alınmaktadır.

Kuveyttürk Katılım Bankası'nın bu hizmetinden yararlanmak isteyen hacılarımız, Kuveyttürk'ün herhangi bir şubesine giderek kart başvurusunda bulunmalıdırlar.

ZİRAAT BANKASI

Ziraat Bankasının Mekke ve Medine'de bulunan AL INMA BANK ile ATM lerden para çekilmesi ile ilgili anlaşması mevcuttur. Mekke ve Medine'de bulunan ALINMA BANK ATM lerinde Türkçe menü yüklenmiş olup, hacılarımız kolaylıkla bu ATM leri kullanabilirler.

Alinma Bank ATM'lerinden para çekilebilmesi için Ziraat Bankası tarafından verilen Visa, Maestro MasterCard logolu Bankakart'ın bağlı bulunduğu ana hesaba TL yatırılacaktır. Suudi Arabistan'da yapılacak para çekme işlemi esnasında hesaptaki TL , Suudi Arabistan Riyali'ne (SAR) çevrilerek hacılarımız paralarını Suudi Arabistan Riyali (SAR) cinsinden çekecektir.

Visa, Maestro ve MasterCard logolu tüm Ziraat Bankası Banka kartları söz konusu ATM'lere uyumludur.

Bu hizmetten yararlanmak isteyen hacılarımızın, herhangi bir Ziraat Bankası şubesine giderek Banka Kartı talebinde bulunmaları gerekmektedir.

ALBARAKATÜRK

HİCAZ KART

Albarakatürk Katılım Bankası'nın Hicaz Kartı ve ayrıca tüm Albarakatürk ATM kartlarıyla; aşağıdaki şartlarla Mekke ve Medine'de para çekim işlemleri yapılmaktadır.

- Hicaz kart ile yapılan para çekme işlemlerinde 1€ + BSMV ücreti yansıtılmaktadır,
- Harameyn’de en yaygın banka Al Rajhi Bank olup MasterCard/Maestro ya da Visa/ Visa Plus logolu tüm ATM’lerden para çekim işlemi gerçekleştirebilirler.
-
- Suudi Arabistan’daki banka ATM’lerinde Arapça ve İngilizce dil seçimi bulunmaktadır. Hacı adayları, Türkiye’deki gibi kartlarını ATM’ye yerleştirip PIN’lerini girdikten sonra Cash Withdrawal seçeneği ile para çekme menüsüne girebilirler, çekmek istedikleri tutarı girdikten sonra enter (giriş/ ATM’de yeşil logolu giriş tuşu) tuşuna basıp paralarını çekebilirler.
- Örnek olarak Zemzem Tower’ın hemen altında bir Al- Rajhi Bank ATM’si yer almaktadır. Ayrıca Mekke ve Medine’nin bir çok bölgesinde de ilgili bankanın ATM leri bulunmaktadır.

Bu hizmetten yararlanmak isteyen hacularımız, herhangi bir Albarakatürk şubesine giderek Hicaz Kart talebinde bulunmaları gerekmektedir.

*****Her üç bankanın kartlarıyla Mekke ve Medine’de nakit para çekmek isteyen hacularımız;öncelikle hacca gitmeden önce ilgili bankalardan kart talebinde bulunmaları ve kartın bağlı bulunduğu hesaba Türk Lirası yatırmaları gerekmektedir.*

Yukarıdaki açıklamalara uygun olarak hazırlanan özet bilgi tablosu aşağıdadır.

BANKA	PARA ÇEKMEYE UYGUN KARTLAR	PARA ÇEKİLEBİLECEK BANKALAR	KOMİSYON/MASRAF
KUVEYTTÜRK	Sağlamkart/Diğer ATM Kartları	Tüm Bankalar	% 1,5
ALBARAKATÜRK	Hicaz kart/Diğer ATM Kartları	Al Rajhi Bank	1 EUR karş.SAR
ZİRAAT BANKASI	Tüm ATM Kartları	Al İnma Bank	YOK